NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 6 klasé

NACIONAUINE
SVIETIMO
AGENTURA

Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, apibendrinta mokyklos informacija

Dalykas Mokiniai, laike

testy

Viso mokykloje sprendé bent vieng testa 55
Matematika 53

Skaitymas 52

Mokiniai, nebaige
testo

Rezultato procentais vidurkis

30,3
61,1



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasé

Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 6A klasé

MATEMATIKA

Mokinys / Mokiné Surinkti tas kai (iS maks.) Rgqutatq

procentiné dalis
Alina Apanel 15 (36) 41,7
Emilija Bandaleviciate 13 (36) 36,1
Patricija DovliaSevic 18 (36) 50,0
AndZej Jagelo 4 (36) 11,1
Radek Jankovskij 5(36) 13,9
Patricija Kolobanova 9 (36) 25,0
Juozas Mikoleiko 6 (36) 16,7
Evelina Rympo 14 (36) 38,9
AnZelika Saniuk 14 (36) 38,9
Devid Symanovic 5(36) 13,9
Zbignevas Sivinskis 15 (36) 41,7
Agnieska Stancic 2 (36) 5,6
Donatas Stasilo 4 (36) 11,1

Jegor Séetinin 14 (36) 38,9

NACIONAUINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS
2022 m. 6 klasé

Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 6A klasé

SKAITYMAS

Mokinys / Mokiné Surinkti tas kai (iS maks.) Rgqutatq

procentiné dalis
Alina Apanel 21 (32) 65,6
Emilija Bandaleviciate 23 (32) 71,9
Patricija DovliaSevic 19 (32) 59,4
AndZej Jagelo 13 (32) 40,6
Patricija Kolobanova 18 (32) 56,3
Juozas Mikoleiko 15 (32) 46,9
Dominika Mulmo 26 (32) 81,3
Evelina Rympo 22 (32) 68,8
Anzelika Saniuk 27 (32) 84,4
Devid Symanovic 11 (32) 34,4
Zbignevas Sivinskis 18 (32) 56,3
Agnieska Stancic 14 (32) 43,8
Donatas Stasilo 17 (32) 53,1

Jegor Séetinin 19 (32) 59,4

NACIONAUINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 6 klasé

Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 6B klasé

Mokinys / Mokiné

Patryk Andruskevic
Eva Bogusevic
Modesta Butrimovi¢
Robertas Choruiij
Damjan Dorniak
Rafal Dorniak
Mateu$ Dovgialo
Sebastian Gedevicius
Sylvija Jasinska
Elijus Kazakevic
Vilija Kulnyté

Kiril Senokopenko
Bogdan Sameto
Milana Smigelska
Patryk Valiukevicius

Sebastian Vis nevski

MATEMATIKA

Surinkti tas kai (iS maks.)

12 (36)
14 (36)
17 (36)
8 (36)
15 (36)
18 (36)
12 (36)
9 (36)
22 (36)
18 (36)
5 (36)
17 (36)
19 (36)
6 (36)
13 (36)
8 (36)

Rezultato
procentiné dalis

33,3
38,9
47,2
22,2
41,7
50,0
33,3
25,0
61,1
50,0
13,9
47,2
52,8
16,7
36,1
22,2

NACIONAUINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 6 klasé

Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 6B klasé

Mokinys / Mokiné

Patryk Andruskevic
Eva Bogusevic
Modesta Butrimovi¢
Robertas Choruiij
Damjan Dorniak
Rafal Dorniak
Mateu$ Dovgialo
Sebastian Gedevicius
Sylvija Jasinska

Vilija Kulnyté

Kiril Senokopenko
Bogdan Sameto
Milana Smigelska

Sebastian Vis nevski

SKAITYMAS

Surinkti tas kai (iS maks.)

18 (32)
27 (32)
25 (32)
15 (32)
23 (32)
25 (32)
23 (32)
16 (32)
30 (32)
20 (32)
28 (32)
20 (32)
22 (32)
24 (32)

Rezultato
procentiné dalis

56,3
84,4
78,1
46,9
71,9
78,1
71,9
50,0
93,8
62,5
87,5
62,5
68,8
75,0

NACIONAUINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 6 klasé

Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 6C klasé

Mokinys / Mokiné

Evelina Andruskevic
Eduard Cerkasov
Aurelija Dorniak
Magdalena Galin
Karina Gavrilovi¢
Emilija lvasko
Donata Kiselevska
Danielius Komoliubio
Davidas Komoliubio
Violeta Kviatkovskaja
Nikita Liachovic¢
Dominika Malceva

Sabina Mickevic

Gabrielé Misiukeviciate

Jan Petkevic

Eva Provlocka
Oskar Ruliov
Norbert Savickij
Edgar Stefanovic
Jakub Suchocki
Anastasija Titova
Rafael Tretiak

Ernest Turkovskij

MATEMATIKA

Surinkti tas kai (iS maks.)

9 (36)
3 (36)
14 (36)
21 (36)
18 (36)
13 (36)
7 (36)
8 (36)
5 (36)
8 (36)
8 (36)
5 (36)
7 (36)
6 (36)
12 (36)
17 (36)
5 (36)
9 (36)
11 (36)
15 (36)
9 (36)
8 (36)
10 (36)

Rezultato
procentiné dalis

25,0

8,3
38,9
58,3
50,0
36,1
19,4
22,2
13,9
22,2
22,2
13,9
19,4
16,7
33,3
47,2
13,9
25,0
30,6
41,7
25,0
22,2
27,8

NACIONALINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos

Testo nebaigé

Testo nebaigé



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 6 klasé

Saléininky Jano Sniadeckio gimnazija, 6C klasé

Mokinys / Mokiné

Evelina Andruskevic
Eduard Cerkasov
Aurelija Dorniak
Magdalena Galin
Karina Gavrilovi¢
Emilija lvasko
Donata Kiselevska
Danielius Komoliubio
Davidas Komoliubio
Violeta Kviatkovskaja
Nikita Liachovic¢
Dominika Malceva
Vadim Marcinkevi¢
Sabina Mickevi¢
Gabrielé Misiukeviciute
Jan Petkevic

Eva Provlocka

Oskar Ruliov
Norbert Savickij
Edgar Stefanovic
Jakub Suchocki
Anastasija Titova
Rafael Tretiak

Ernest Turkovskij

SKAITYMAS

Surinkti tas kai (iS maks.)

20 (32)
14 (32)
23 (32)
31(32)
24 (32)
20 (32)
20 (32)
21(32)
14 (32)
22 (32)
16 (32)
14 (32)
13 (32)
17 (32)
12 (32)
22 (32)
23 (32)
11 (32)
15 (32)
17 (32)
22 (32)
16 (32)
15 (32)
16 (32)

Rezultato
procentiné dalis

62,5
43,8
71,9
96,9
75,0
62,5
62,5
65,6
43,8
68,8
50,0
43,8
40,6
53,1
37,5
68,8
71,9
34,4
46,9
53,1
68,8
50,0
46,9
50,0

NACIONALINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos



